Albertus di in senectute Misfuen episcopus. Vniuersis per Misfuen Diocesis constituis. salutem in omnium saluatore. Ad illud ex officio vestri debito
sumus astricti. ut religiosam vitam eligentibus pro nomine Iesu Christi amore inprimamus ipsorum pastoralis. ut gratiam quam donamus eisdem ipsi
quinetamque integra conseruetur. et ne cuius vis manifestis. sacri ipsorum robur debilitet aut extinguat. et ne aduimus obsequio trahat eos
temporalium uarietas questionum. Ne deminceps locum habeat apud nos nostrorum. uetus questio sacerdotum pro eo quod laici subditi
eisdem meritis ipsorum. et ab ipsis postquam sacramenta ecclesiastica receperint. et ad religiosa loca tumultuanda porrant. in quibus forte dum uiuunt
sibi eligunt ecclesiasticam sepulturam. Notum igitur esse uolumus uniuersis quod nos domine Abbatisse et conuentui Stelle sancte Marie ex nunc in
antea circa casum ipsam hanc formam concedimus obseruandam. ut omnis qui decinit. postquam suum condidit testamentum. ipse maior ecclesie ut capelle
apud quod dicitur sacramenta preparent. uerum et suorum non inmemores sacerdotum. a quibus sunt ad eorum manum salutare. tam ecclesie quam plebano exhibe
bitis iure suo. Missarum erectarum sollempnijs sumant. corpus cum honore et sine inuentione ad locum quem elegit homo uiuens deponet
in domino cum honore. et rata omnino maneat omnia que uel ecclesie sue. ut sacerdotum. uel ipsorum Conuentui sub fidelium testimonio defunctus in res
litteris decreuit deputanda. Datum in Suruenticis Anno domini. M. CC. viij. xi. kalendas octobris. pontificatus nostri anno primo.